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Oven tulee avautua ja sulkeutua kevyesti sekä myös salpautua ilman 
erillistä kiinnipainamista. Oviympäristön tulee olla puhdas ja sen toimi-
laitteiden on oltava oikein huollettuja. Lukon rintalevyn (1) ja vastaraudan 
(5) välissä on oltava riittävä välys (3-5 mm).

OVEN JA OVIYMPÄRISTÖN TARKASTUS VÄHINTÄÄN KAKSI KERTAA 
VUODESSA

Tarkista oven  laitteiden puhtaus ja ruuvien kireys. Huolla ja puhdista 
tarvittaessa, kuitenkin vähintään kaksi kertaa vuodessa.

MEKAANISTEN OSIEN TARKASTUS KOLMEN KUUKAUDEN VÄLEIN

Tarkista lukkorungon (1), avainpesän (2), vääntönupin (3), painikkeen ja 
vetimen  (4)  ja vastaraudan (5) kiinnitysruuvien kireys ja kiristä tarvit-
taessa.

Oven tulee avautua painikkeesta, vääntönupista ja avainpesästä kevyesti. 
Huolla ja rasvaa tarvittaessa.*)

Tarkista ylivientisuojan (6) kireys ja kiinnitys, kiristä ruuvit  tarvittaessa.

SÄHKÖISEN TOIMINNAN TARKASTUS KOLMEN KUUKAUDEN VÄLEIN
Tarkista lukon normaalin käytön sähköinen toiminta ja ohjaus 
(painonappi, lukija ym.).

Sähköisesti ohjatut varapoistumistieovet tulee testata erikseen. 
Huomioi ohjaavat laitteet kuten keskitetty paloilmoitinjärjestelmä ja/tai 
hätäavauspainonappi.

*) Voitele teljen ja kiilan liukupinnat vaseliinittyyppisella rasvalla, esim. 
ISOFLEX TOPAS NB52.

Voitele avainpesän avainkanava ja painikkeen ja helan sekä vääntönupin 
ja helan väliset liukupinnat ABLOY -lukkoöljyllä.

HUOM! Älä laita öljyä lukkorungon sisälle.

Sähkömekaanisten lukkojen 
säännölliset tarkastukset
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ABLOY-tuotteiden osalta muut kuin tässä huolto-
ohjeessa mainitut toimenpiteet kuuluvat aina 
ABLOY-valtuutetulle lukkoliikkeelle. Oven ja 
muiden kuin ABLOY-tuotteiden osalta huollosta 
vastaa tavarantoimittaja tai huoltoyhtiö.
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ABLOY on turvallisuuden ja 
lukituksen suunnannäyttäjä, jonka 
tavoitteena on lisätä luottamusta 
maailmassa. Yhdistämällä 
digitaalisen ja mekaanisen 
osaamisensa Abloy Oy kehittää 
nykyaikaisia, alan johtavia 
turvallisuusratkaisuja ihmisten, 
omaisuuden ja liiketoiminnan 
suojaamiseksi. Abloy on osa 
ASSA ABLOY -konsernia, joka on 
maailman johtava kulkuratkaisujen 
toimittaja. Autamme päivittäin 
miljardeja ihmisiä kokemaan 
avoimempaa maailmaa.

Abloy Oy
Wahlforssinkatu 20
PL 108
80100 Joensuu
Puh. 020 599 2501
Abloy.fi

Abloy ylläpitää Product Security Centeriä verkkosivuillamme www.abloy.fi/securitycenter. 
Suosittelemme vierailemaan sivustolla säännöllisesti saadaksenne viimeisimmät tiedot 
tuotteidemme turvallisuuspäivityksistä, sekä pysyäksenne ajan tasalla tuotteistamme.

Asiakkaan vastuulla on määritellä tarvittava turvallisuustaso ottaen huomioon toimintansa 
kannalta merkitykselliset seikat. Saavuttaakseen toimintansa edellyttämän kokonaisturvallisuuden 
tason asiakkaan käytössä tulee olla tarvittavat turvallisuuskerrokset, kuten esimerkiksi 
lukitusjärjestelmä, avainhallintajärjestelmä, kulunvalvontajärjestelmä, kameravalvonta, 
hälytysjärjestelmä ja vartiointi asiakkaan määrittelemällä tavalla ja tasolla.

Tämä sisältö on suojattu immateriaalioikeuksia koskevalla lainsäädännöllä. Oikeudet sisältöön 
eivät siirry sinulle vaan säilyvät Abloy Oy:llä tai kolmannella osapuolella, jolle ne kuuluvat. Abloy 
kehittää jatkuvasti tarjoamiaan ratkaisuja, tuotteita ja palveluita, tästä syystä Abloy voi muuttaa 
annettuna tietoja ilman erillistä ilmoitusta. ABLOY OY TARJOAA TÄMÄN SISÄLLÖN ”SELLAISENA 
KUIN SE ON” ILMAN MINKÄÄNLAISIA ILMAISTUJA, HILJAISIA TAI LAKISÄÄTEISIÄ TAKUITA.


